
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī Nr. 448 

 (protokols Nr.14, 32.§) 

 

Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Bērnu rotaļu laukumu aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

īstenošanu 

 

  Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2.punktu, 

kurš nosaka pašvaldībai gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), un likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025., un 2026.gadam” 36.panta otrās daļas 8. punkta f) apakšpunktu, 

kur noteikts, ka aizņēmumi tiek piešķirti katras pašvaldības ne vairāk kā četriem noteiktiem 

prioritāriem investīciju projektiem, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. 2024.gadā prioritārā investīciju projekta “Bērnu rotaļu laukumu aprīkojuma piegāde 

un uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” īstenošanai, kas atbilst 

Ludzas novada pašvaldības apstiprinātajai Attīstības programmai 2021.-2027.gadam un ir 

iekļauts Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam IV daļas Investīciju plānā 

(projekts Nr. 13), un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas “pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošana” izpildei:  

1.1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 144 455.15 EUR apmērā no Valsts kases ar tās 

noteikto procentu likmi uz desmit gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027.gada 

novembrim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt                   

2024. un 2025.gadā. 

1.2. Paredzēt pašvaldības 2025.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu līdz                        

25 366.29 EUR apmēram, 2024.gada pašvaldības līdzfinansējums 125.79 EUR apmērā 

apstiprināts pašvaldības budžetā 2024.gadam. 
 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

